
 
 

 

 

 

 

 

 

 

RAPORT ROCZNY 

MM CONFERENCES S.A. 

z siedzibą w Warszawie 

Za okres 01.01.2025 – 31.12.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

SPIS TREŚCI 

 

I. Pismo Zarządu. 

II. Wybrane dane finansowe zawierające podstawowe pozycje rocznego sprawozdania         

finansowego. 

III. Oświadczenia Zarządu. 

Załączniki: 

I. Roczne zbadane jednostkowe sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2025. 

II. Sprawozdanie z działalności Emitenta za 2025 rok oraz Informacja o stosowaniu przez 

Spółkę zasad dobrych praktyk. 

III. Sprawozdanie z badania rocznego sprawozdania finansowego za 2025 rok. 

 

 

  



I. PISMO ZARZĄDU 

Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy, 

Przedstawiamy Państwu raport roczny z działalności MM Conferences S.A. („Spółka”) za rok 2025. 

Rok 2025 był dla MM Conferences S.A. („Spółka”) rokiem stabilizacji na rynku konferencyjnym. 

Pomimo dynamicznych warunków makroekonomicznych wpływających na sektor usług szkoleniowych 

i konferencyjnych, Spółka skoncentrowała się na utrzymaniu rentowności projektów oraz rozszerzeniu 

aktualnego portfela oferowanych usług. 

Zarząd Spółki aktywnie monitorował reakcje rynku na działania rządu oraz podejmowane decyzje 

legislacyjne. W 2025 roku Spółka zrealizowała kilkadziesiąt konferencji, projektów warsztatowych oraz 

szkoleń, co znacząco przyczyniło się do osiągnięcia pozytywnych wyników finansowych. 

W imieniu Zarządu MM Conferences S.A. dziękujemy Akcjonariuszom, Inwestorom, Pracownikom, 

Podwykonawcom oraz naturalnie Klientom, których zainteresowanie naszymi produktami powoduje, 

iż czujemy że dobrze realizujemy misję, która przyświeca nam od 2008 roku. 
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II. WYBRANE DANE FINANSOWE ZAWIERAJĄCE PODSTAWOWE POZYCJE ROCZNEGO 

SPRAWOZDANIA 

 

Wybrane dane finansowe 

 

Wybrane jednostkowe dane finansowe z bilansu (w PLN i EUR) 

Dane wyrażone w EUR zostały przeliczone według kursu NBP: 

Kurs średni NBP z dnia 31.12.2025 r. 

Tab. 251/A/NBP/2025 

4,2267 

Kurs średni NBP z dnia 31.12.2024 r. 

Tab. 252/A/NBP/2024 

4,2730 

Wybrane jednostkowe dane finansowe z rachunku zysków i strat (w PLN i EUR) 

Dane wyrażone w EUR zostały przeliczone według kursu NBP: 

Kurs średni dla roku 2025 

Źródło kurs średni dla roku 2025 

4,2402 

 

Kurs średni dla roku 2024 

Źródło kurs średni dla roku 2024 

4,3042 



 

III. OŚWIADCZENIA ZARZĄDU 

 

Oświadczenie Zarządu 

 

Zarząd Spółki MM Conferences S.A. (zwana dalej Spółką) oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy 

roczne sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przepisami 

obowiązującymi Spółkę oraz odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową 

i finansową Spółki oraz jej wynik finansowy, a także sprawozdanie z działalności Spółki zawiera 

prawdziwy obraz jej działalności w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk. 

 

 

Warszawa, dnia 16 marca 2026 r.  

W imieniu Zarządu Spółki: 
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Oświadczenie Zarządu 

 

Zarząd MM Conferences S.A. (zwana dalej Spółką) oświadcza, iż firma audytorska uprawniona 

do badania sprawozdań finansowych tj. AB AUDYT sp. z o.o. dokonująca badania rocznego 

sprawozdania finansowego Spółki za rok 2025, została wybrana zgodnie z przepisami prawa, w tym 

dotyczącymi wyboru i procedury wyboru firmy audytorskiej. Ponadto Zarząd oświadcza, iż firma 

audytorska oraz członkowie zespołu wykonującego badanie spełniali warunki do sporządzenia 

bezstronnego i niezależnego sprawozdania z badania rocznego sprawozdania finansowego zgodnie 

z obowiązującymi przepisami, standardami wykonywania zawodu i zasadami etyki zawodowej. 

 

 

Warszawa, dnia 16 marca 2026  r.  

W imieniu Zarządu Spółki: 
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